
Protokolární vlak Jihlava Protokolární vlak Jihlava Protokolární vlak Jihlava Protokolární vlak Jihlava ----    BrnoBrnoBrnoBrno    

Využijte p ři p říležitosti konání Národního dne železnice v Brn ě jízdu protokolárního vlaku, který vypraví České dráhy 

na trasu Jihlava - Brno hl.n. v sobotu 29. 9. 2012.  

Jízdné  v tomto vlaku se řídí platným tarifem ČD (TR10).  

Předpokládaná sestava vlaku  je motorová lokomotiva T 478.1008 + Aa + Ba 

+ ABa, vše historické vozy. 

Jihlava hl.n.  - Luka nad Jihlavou - Bransouze - Okříšky - Krahulov - Třebíč -

 Náměšť nad Oslavou - Kralice nad Oslavou - Zastávka u Brna - Tetčice - Brno 

hl.n.  

příjezd odjezd

Jihlava 7:00

Luka nad Jihlavou 7:12 7:13

Bransouze 7:20 7:21

Okříšky 7:29 7:31

Krahulov 7:38 7:45

Třebíč 7:52 7:59

Náměšť nad Oslavou 8:23 8:25

Kralice nad Oslavou 8:33 8:38

Zastávka u Brna 8:55 8:58

Tetčice 9:03 9:07

Brno hl.n. 9:25

Jízdné protokolárního vlaku 

Jihlava - Brno hl.n. podle 

platného tarifu ČD (TR10). 


